
Nyheter från Trepak direkt i din inkorg, dec 2025.

- Trepak Unscrambler för resning av rör och vialer, samt förslutning av fyllda vialer, och vår stabila Pacing
Capper för kapsylering av fyllda rör.

- Ett antal av vår nya fyllare Trefill Flexi med och utan ATEX-klassning till kunder inom kem-industrin.
Färdigställandet av denna nya fyllningsmaskin blev en av årets stora höjdpunkter, mycket efterlängtad och med
ett inbyggt sköljsystem som vidareutvecklats för bland annat effektiva produktbyten.

- Maskinlinje till kund inom kem-industrin, med fyllaren Trefill Maxi för stora dunkar, sammankopplad med vår
populära och robusta kapsylerare Pacing Capper. Den nya linjen gav kunden en effektivare och snabbare
produktion än med tidigare maskinlinje.

- En gäng kapsylerare till en av våra större kunder och samarbetspartners, Tetra Pak. Den populära Capper 25
och den större, snabbare varianten Capper 30 har skeppats ut till slutkunder runt om i världen.

- Dessutom har vi några pågående projekt som innefattar linjer med små, kompakta fyllningsmaskiner (här
snackar vi petite / litet / tiny utförande) tillsammans med vår stabila Pacing Capper, till kunder inom
livsmedelsindustrin.

- Ytterligare ett gäng av vår innovativa Floating Capper har gått ut till kunder inom livsmedelsindustrin.

Detta är ett urval och 2025 har verkligen varit ett fullspäckat år både när det gäller byggnation av våra redan
etablerade maskiner och utveckling och framtagning av nya maskiner och produktionslinjer. Väldigt mycket att
göra för oss alla på Trepak men otroligt stimulerande och inspirerande!

Om du har funderingar, frågor eller bara vill bolla idéer med en pålitlig partner, tveka inte att kontakta oss.
Vårt otroliga team finns här för er. Kontakta oss gärna för att prata om hur vi kan hjälpa er att optimera er
produktion. Kontaktinfo finns längst ner i nyhetsbrevet.

Om du behöver ett nytt serviceavtal eller support för din befintliga maskin eller produktionslinje, kontakta
gärna Joakim eller Kristoffer på vår säljavdelning. De är dina go-to-personer som kan hjälpa dig att reda ut vad
som behövs för just din specifika maskinpark, och för ta fram avtal och boka in service och support på datum
som passar dig och din produktion. Därefter kommer vårt mycket kompetenta och sedan i somras förstärkta
serviceteam, med Dan och Don i spetsen, hem till din fabrik för att utföra önskat arbete och kan då också ge tips
och råd på plats för att din produktion ska bli ännu bättre.

Glöm inte att vi är ett utvecklingsföretag och att nya maskiner och linjer tas fram efter kundens behov. Vi
tillverkar maskinerna på plats i Malmö, testar dem grundligt både här och hos kund efter installation (FAT och
SAT), samt tar fram all dokumentation som behövs. Läs om våra produkter på vår hemsida!
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Nyhetsbrev med senaste nytt.
Problem att visa det? Se det i webbläsaren.

Årets sista nyhetsbrev
Med detta nyhetsbrev, vårt sista för året, vill vi på Trepak passa på att önska alla
våra kunder, samarbetspartners och vänner en riktigt härlig och magisk jul.
 
Vi hoppas att ni får en tid fylld med god mat, välförtjänt vila, roliga aktiviteter och
härliga stunder med familj och vänner. 🎄🎅❄️🎁

Läs först om ett urval av våra spännande projekt vi har jobbat med under 2025, om
uppstarten av något helt nytt på Trepak inför 2026, samt annat matnyttigt kring
serviceavtal och support...

Från oss alla, till er alla, ha en GOD JUL!
Vi ses igen på det nya året.
 
Ta hand om er.

Maskiner & produktionslinjer år 2025 - utvalda
höjdpunkter

Slutspurt 2025 och strax redo för 2026...

⭐ Resten av året fortsätter vi i minst samma takt och färdigställer pågående
projekt innan den välförtjänta julledigheten.

En annan rolig sak, som vi kommer att berätta mer om i kommande nyhetsbrev, är
att vi håller på att starta upp ett samarbete med Malmö Universitet. Målet är att
inspirera nya lovande teknik-talanger och att hitta ett ömsesidigt utbyte. Ett utbyte
där vi får ta del av unga smarta människors tänk kring teknik, design och
användarvänlighet, och de i sin tur kanske hittar sin väg i livet - förhoppningsvis kan
en karriär på Trepak vara den rätta vägen för ett flertal. Spännande!

Besök oss på vår webbplats eller följ oss i våra sociala kanaler.

 Du får detta nyhetsbrev för att du är en kund till oss eller för att du har skrivit upp dig på vårt nyhetsbrev.
Skulle du vilja avsluta din prenumeration, klicka här.
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